



خبرنامه

تنیس روی میز قهرمانی آسیا - قزاقستان؛ نوشاد عالمیان سهمیه جهانی گرفت



نوشاد عالمیان با غلبه بر پینگ پنگ بازی چینی که در رده پنجم جهان قرار دارد، به مرحله یک هشتم مسابقات قهرمانی آسیا صعود کرد. گفتنی است، در مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا و در بخش انفرادی مردان، نوشاد عالمیان به مصاف لیانگ چینگ کون دارنده رتبه ۵ از چین رفت و با اقتدار ۳ بر صفر این حریف عنوان دار چینی را شکست داد.

نوشاد که دارنده رتبه ۵۱ دنیا می باشد در گیم نخست این بازی توانست با نتیجه ۱۵ بر ۱۳ حریف نامدار خود را شکست دهد، در ادامه و در گیم دوم بازم کاپیتان تیم ملی کشورمان موفق شد بازی را به سود خود به پایان برساند و با نتیجه ۱۱ بر ۹ پیروز شد. در گیم سوم درحالی که نوشاد ابتدا ۵ بر ۱۳ حریف خود پیش افتاده بود اما در ادامه حریف چینی به خود آمد و توانست بازی را به تساوی بکشد اما در انتها عالمیان با سرویس های ویرانگر خود ۱۵ بر ۱۳ پیروز شد تا در مجموع ۲ بر صفر این دیدار را به سود خود به پایان برساند. عالمیان در مرحله یک هشتم نهایی با شینزوکا هیروتو از ژاپن دیدار خواهد کرد.

مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا از ۱۶ تا ۲۲ مهرماه به میزبانی آستانه قزاقستان در جریان است.



احتمال تعویق دیدار با ذوب آهن؛

یک بازی تدارکاتی قطعی برای استقلال

تیم فوتبال استقلال برای دور نشدن از شرایط مسابقه یک دیدار تدارکاتی با تیم لیگ برتری چادرملو برگزار خواهد کرد. گفتنی است، تیم فوتبال استقلال تهران در آخرین دیدار خود در هفته هفتم لیگ برتر برابر تیم هوادار به پیروزی رسید و بعد از آن با تشخیص کادر فنی بازیکنان چند روز استراحت کردند تا خود را برای ادامه حضور در لیگ برتر آماده کنند.

آبی پوشان قرار است روز جمعه ۲۷ مهر به مصاف ذوب آهن اصفهان بروند. از این رو کادر فنی آبی پوشان تصمیم گرفته برای آمادگی هر چه بیشتر بازیکنان استقلال روز شنبه در زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی با کمپ تیم استقلال یک دیدار تدارکاتی با تیم فوتبال چادرملو برگزار کند. البته با توجه به اینکه تیم استقلال به دلیل تصمیم AFC میزبانی برابر النصر را از دست داد و باید در امارات به مصاف النصر عربستان در لیگ نخیکنان برود احتمال دارد که زمان دیدار برابر ذوب آهن هم تغییر کند. در صورتی که دیدار استقلال با ذوب آهن در لیگ برتر به تعویق بیفتد، کادر فنی این تیم یک بازی تدارکاتی دیگر را جایگزین این بازی می کند تا بازیکنان از شرایط مسابقه خارج نشوند.



برگزاری مسابقات والیبال نشسته مردان باشگاه های آسیا بدون ایران

مسابقات والیبال نشسته باشگاه های مردان آسیا در حالی برگزار می شود که قهرمان و نایب قهرمان فصل گذشته مسابقات داخلی ایران در این رقابت ها غیبت دارند.

گفتنی است، دور جدید رقابت های والیبال نشسته قهرمانی باشگاه های آسیا در شرایطی از دوم آبان به میزبانی هانگزو آغاز می شود که ایران به عنوان مدافع قهرمانی، نماینده ای در این رقابت ها ندارد.

قرار بود قهرمان و نایب قهرمان فصل گذشته مسابقات والیبال نشسته باشگاهی ایران در این فصل مسابقات باشگاه های جهان شرکت داشته باشند. این دو عنوان به ترتیب به تیم های مهر مولانا و ذوب آهن اختصاص پیدا کرد اما تیم قهرمان (مهر مولانا) به خاطر مسائل مالی قید حضور در مسابقات را زد و تیم ذوب آهن هم به دلیل تصمیمات مدیریتی مبنی بر عدم فعالیت در رشته های غیرفوتبالی، منحل شد.

بدین ترتیب رقابت های والیبال نشسته باشگاه های آسیا بدون حضور نماینده مردان برگزار می شود اما تیم والیبال نشسته بانوان سپاهان در این دوره از مسابقات حضور خواهد داشت.

این رقابت ها بعد از چهار سال وقفه برگزار می شود. آخرین دوره این رقابت ها با قهرمانی تیم ثامن الحجج به پایان رسید.



زینب نوروزی اولین مدال طلای قایقرانان را کسب کرد



سومین روز از مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا در رده سنی بزرگسالان با کسب نخستین نشان طلای پاروزنان توسط زینب نوروزی همراه شد. گفتنی است، سومین روز از مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا دیروز ۲۱ مهر در سمرقند ازبکستان ادامه پیدا کرد که در اولین رقابت زینب نوروزی در فینال روئینگ تک نفره سبکوزن بانوان با حریفانی از قزاقستان، هنگ کنگ، ازبکستان، ویتنام و تایلند روبرو شد. نوروزی در پایان صاحب مدال طلا شد. در این رقابت نمایندگان ازبکستان و هنگ کنگ نقره و برنز گرفتند.

قطر با همه قوا در برابر تیم ملی ایران



تیم ملی فوتبال قطر خود را آماده دیدار حساس برابر ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ می کند.

این تیم پنجشنبه شب نخستین بردش را در این دور از رقابت ها به دست آورد و در دیدار برابر قرقیزستان توانست سه امتیاز ارزشمند را کسب کند تا با روحیه خوبی به مصاف تیم ملی ایران برود.

روزنامه السرای چاپ قطر نوشت: پیروزی برابر قرقیزستان در بهترین زمان به دست آمد و باعث می شود تا تیم ملی با روحیه خوبی به مصاف ایران برود. قطر با تیمی کامل به مصاف ایران می رود و لویز همه بازیکنانی را که برای اردوی اخیر دعوت کرد، در بازی برابر ایران در اختیار دارد. بازی با ایران بسیار سخت است و پیروزی در آن بسیار مهم است؛ چرا که باعث می شود شانس تیم برای صعود به جام جهانی بالا برود.

الوطن، دیگر روزنامه قطری، هم درباره این بازی نوشت: با توجه به اینکه تا بازی برابر ایران زمان زیادی باقی مانده است تیم ملی فوتبال قطر خیلی زود برای این مسابقه حساس استارت زد. قطر بازی حساسی برابر ایران پیش رو دارد و پیروزی در آن بسیار مهم است.

در گروه نخست دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آسیا، ازبکستان و ایران هفت امتیازی و صدرنشین اند. این در حالی است که امارات و قطر هم چهار امتیاز دارند. کره شمالی با دو امتیاز در رده پنجم جای دارد و قرقیزستان هم بدون امتیاز قعرنشین است.



نابغه ایرانی که اشک چینی ها را در آورد



بنیامین فرجی، نابغه نوظهور تنیس روی میز کشورمان با درخشش خود اشک برترین بازیکنان جهان را در آورده است.

گفتنی است، مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا در حالی در شهر آستانه قزاقستان در جریان است که نوجوان ۱۴ ساله ایرانی با درخشش

پیروزی ۲ بر ۲ او مقابل وانگ چوکین، نفر اول رتبه بزرگسالان دنیا و قهرمان المپیک پاریس در چین بازتاب داشت و خبرگزاری معروف شینهوا به آن پرداخت و از تیت "حیرت زده" برای این باخت چوکین استفاده کرد.

دومین رقابت فرجی با بازیکنان چینی مقابل لین شیدونگ، نفر سوم جهان بود. بنیامین همان بازی و درخشش را در این مسابقه هم داشت. در بازیکن با گیم پنجم برابر پیش رفتند و شیدونگ که عملکرد نوجوان ایرانی مقابل هموطنش چوکین دیده بود با تمام توان بازی می کرد و کاملا ترس در چهره اش نمایان بود. در گیم پنجم و آخر دو بازیکن در امتیاز ۱۵ برابر بودند و در نهایت شانس با حریف چینی یار بود که به سرنوشست چوکین دچار نشد و به برتری ۱۷ بر ۱۵ رسید.

چینی ها سالیان است اسکوهای برتر جهان و المپیک تنیس روی میز دنیا را قبضه کرده اند و به نوعی در کسب عنوان ها به کسی امان نمی دهند، اما حالا با نتایجی که نابغه نوظهور ایرانی مقابل شان کسب کرده باید به فکر آینده باشند.



رسول جزینی مربی کشتی فرنگی:

برادران گرایبی جذابیت کشتی فرنگی را بالا بردند



رسول جزینی مربی کشتی فرنگی، درباره تیم انتخاب شده برای حضور در مسابقات جهانی اوزان غیر المپیکی در آلبانی گفت: مسابقات با وجود تیم روسیه از سطح بالایی برخوردار خواهد بود، البته ما هم واقعا کشتی گیر بزرگی و با سابقه درخشان در این مسابقات اعزام می کنیم. خدا را شکر همگی از وضعیت خیلی خوبی برخوردارند و امیدواریم بهترین نتایج رو بگیرند و برای ایران مدال آوری کنند.

وی با اشاره به ترکیب اعزامی تیم کشتی فرنگی به مسابقات جهانی اظهار داشت: در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا گرایبی از کشتی گیران شگفتی ساز ایران است، با توجه به قابلیت هایی که او دارد من فکر می کنم مسابقات جهانی آلبانی برای محمدرضا رقابت های بزرگی نیست، ولی همه مسابقات شرایط خاص خودش را دارد. من امیدوارم محمدرضا با توجه به قابلیت های فنی و هوشیاری که دارد هر آن چه که لیاقت دارد را به دست بیاورد که البته من مدالی به غیر از طلا برای او متصور نیستم.

جزینی در ادامه خاطر نشان کرد: برادر او محمدعلی گرایبی با یک تفکر جدید به وزن ۸۲ کیلوگرم آمده است؛ او در سال های گذشته لیاقت مدال طلا را داشت اما نتوانست به آن برسد؛ من فکر می کنم این مسابقات فرصت خوبی برای او خواهد بود تا به این موفقیت برسد.

وی در واکنش به اینکه برخی معتقدند با توجه به تغییر وزن برادران گرایبی نباید توقع مدال طلا داشته باشیم؛ گفت: این موضوع دو مقوله جداست. یکی قابلیت های فنی این دو برادر که در دنیا زبانزد است و حتی اتحادیه جهانی کشتی هم به این موضوع اشاره کرده که قابلیت های فنی برادران گرایبی باعث

باشگاه پرسپولیس به طور رسمی به رأی پرونده علیرضا بیرانوند اعتراض کرد. به گزارش تسنیم، کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال هفته گذشته رأی پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند را صادر کرد و در نهایت در حکمی جنجالی، این دروازه بان تنها به ۴ ماه محرومیت تعلیقی و ۲۰ میلیارد تومان جریمه محکوم شد. نسبت به رأی صادر شده از سوی کمیته وضعیت معترض بود، به طور رسمی به این رأی اعتراض کرد و پرونده شکایت از بیرانوند را به کمیته استیناف برد.

باشگاه پرسپولیس در لایحه خود به کمیته استیناف نسبت به محرومیت تعلیقی بیرانوند و همچنین عدم رسیدگی به تخلف باشگاه تراکتور اعتراض کرده است.

پرسپولیس پرونده بیرانوند را به کمیته استیناف برد

خبر

روئینگ قهرمانی آسیا - ازبکستان؛ فاطمه مجلل صاحب مدال نقره شد



در ادامه سومین روز از مسابقات قایقرانی روئینگ قهرمانی بزرگسالان آسیا، فاطمه مجلل صاحب مدال نقره شد.

گفتنی است در ادامه سومین روز از مسابقات قایقرانی روئینگ قهرمانی بزرگسالان آسیا در تاشکند ازبکستان، فاطمه مجلل در فینال روئینگ تک نفره سنگین وزن بانوان با حریفانی از چین تایبه، چین، ازبکستان، هنگ کنگ و ژاپن روبرو شد و صاحب گردن آویز نقره شد.

مجلل در پایان این مسابقه، صاحب مدال نقره شد. در این رقابت نماینده قدرتمند چین اول شد و پاروزن هنگ کنگ در رده سوم قرار گرفت. پاروزن ازبکستان که در المپیک پاریس در فینال B حضور داشت اما در این رقابت چهارم شد.



چشمی به دیدار النصر نرسید

روزبه چشمی بازیکن تیم فوتبال استقلال به دیدار این تیم مقابل النصر نخواهد رسید.

چشمی که در بازی مقابل السد قطر دچار آسیب دیدگی از ناحیه مچ پا شده بود هنوز به شرایط بازی کردن نرسیده و نمی تواند آبی پوشان را در دیدار حساس برابر النصر عربستان همراهی کند.

دیدار تیمهای استقلال و النصر عربستان در هفته سوم لیگ نخیکنان آسیا اول آبان در امارات برگزار خواهد شد.



تلاش گسترده قطری ها برای حضور تماشاگران در بازی با ایران

تیم ملی فوتبال ایران پس از تساوی بدون گل مقابل ازبکستان در هفته سوم از گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ هفت امتیازی شد تا همچنان به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به ازبکها در رتبه دوم قرار بگیرد.

قطر که با پیروزی سه بر یک مقابل قرقیزستان ۴ امتیازی شده و دنبال فرصت مناسب برای حضور در جمع مدعیان صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ است تلاش خود را برای کسب نتیجه مطلوب مقابل ایران آغاز کرده است. فدراسیون فوتبال قطر شرایط قابل توجهی را برای حضور هواداران خود در دبی امارات فراهم کرده است تا آنها در استادیوم بیو راشد از تیم خود حمایت کنند. همچنین طبق گزارش روزنامه الوطن، فدراسیون قطر برای پیروزی احتمالی عنبی ها مقابل شاگردان امیر قلعه نویی پادش ویزهای رادر نظر گرفته اند که نسبت به برد اخیر این تیم مقابل قرقیزها مبلغ چشم گیرتری است. دیدار تیم های ملی ایران و قطر سه شنبه ۲۴ مهرماه سال جاری در هفته چهارم از گروه A دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ برگزار می شود.



پرسپولیس در فوتبال بانوان تیم دار شد

باشگاه پرسپولیس با خرید امتیاز تیم فوتبال بانوان ناکو کرمانشاه در لیگ یک تیم داری می کند.

به گزارش هیات فوتبال آستان کرمانشاه، امتیاز تیم فوتبال بانوان ناکو کرمانشاه به باشگاه پرسپولیس تهران واگذار شد.

ناکو کرمانشاه که از لیگ آستان کار خود را شروع کرد و با دختران کرمانشاهی به لیگ یک صعود نمود، علی رغم در اختیار داشتن چند ملی پوش کرمانشاهی پس از یک فصل حضور در لیگ یک کشور، به علت نداشتن اسپانسر و حامی مالی، مجبور به فروش امتیاز خود به باشگاه بزرگ پایتخت شد. بر همین اساس، باشگاه پرسپولیس با خرید امتیاز ناکو کرمانشاه سهمیه حضور در لیگ دسته اول فوتبال بانوان کشور را به دست آورد.

بر اساس آیین نامه صدور مجوز باشگاهی فدراسیون فوتبال، باشگاه های لیگ برتری برای اخذ مجوز حرفه ای AFC ملزم به تیم داری در بخش بانوان هستند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت پروتین ایران (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۸۰۱۹۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۴۹۰۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پروتین ایران (سهامی خاص) دعوت میشود جهت شرکت در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۶/۰۸/۱۴۰۳ در محل دفتر مرکزی این شرکت تشکیل می گردد حضور یابید.

* دستور جلسه:

- ✓ تصویب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۲ شرکت
- ✓ تعیین بازرس قانونی و روزنامه کنترالانتشار
- ✓ انتخاب اعضای هیئت مدیره و حق امضاء

شرکت پروتین ایران

اداره کت ثبت اسناد و املاک استان همدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۲۶۰۰۱۰۰۱۹۱۶۱ - ۱۴۰۳/۳۲۶۰۰۱۰۰۱۹۱۶۱ - ۱۴۰۳/۳۲۶۰۰۱۰۰۱۹۱۶۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی قاسم سفینی فرزند شعیان شماره شناسنامه ۳۷ صادره از همدان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۷/۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ اصلی واقع درحومه بخش ۳ همدان به نشانی همدان میدان مدرس کوی خاتم خیابان ولیعصر کوچه شهید چرکی خریداری (مع الواسطه) از مالک رسمی شیزاد منوچهری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲
تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
م الف: ۱۳۲۸/۱۰۷۰-ش - رضا شیرخانی خرم - رئیس اسناد و املاک